

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dei fabbricati di proprietà e in gestione all'ALER di Bergamo Lecco e Sondrio - U.O.G. di Sondrio

**COMMITTENTE:** ALER di Bergamo Lecco e Sondrio

Sondrio, 13/11/2018

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>			
1 / 19 7.01	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "Locazione permanente" di via Mosc 12c/12d a Chiavenna, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 8 volte a stagione; Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	1'600,00	3'200,00
2 / 20 7.02	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "L.457" di via Bertacchi 23 a Prata Camportaccio, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 5 volte a stagione; - Potatura e regolazione delle siepi con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 1 volta a stagione; Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	1'600,00	3'200,00
3 / 21 7.03	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "Ex Oratorio" di via Roma 303 a Novate Mezzola, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 7 volte a stagione; - Potatura e regolazione delle siepi con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 1 volta a stagione; - Potatura degli alberi con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 1 volta a stagione;- Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	2'200,00	4'400,00
4 / 22 7.04	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "L.94" di via Don Guanella 12 a Delebio, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 7 volte a stagione; - Potatura e regolazione delle siepi con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 1 volta a stagione; - Potatura di arbusti e alberi in genere con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 1 volta a stagione;- Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	1'000,00	2'000,00
5 / 23 7.05	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "L.865" di via Don Guanella 12 a Delebio, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 7 volte a stagione; - Potatura e regolazione delle siepi con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 2 volta a stagione; - Potatura di arbusti e alberi in genere con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 2 volta a stagione;- Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	700,00	1'400,00
6 / 24 7.06	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "L.457" di via Don Guanella 12 a Delebio, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 7 volte a stagione; - Potatura e regolazione delle siepi con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 2 volta a stagione; - Potatura di arbusti e alberi in genere con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 2 volta a stagione;- Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>	2,00		14'200,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>	2,00		14'200,00
	SOMMANO a corpo	2,00	900,00	1'800,00
7 / 25 7.07	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "L.457" di via Delle Rive 28 a Cosio Valtellino, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 6 volte a stagione; - Potatura di arbusti e alberi in genere con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 1 volta a stagione;- Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	500,00	1'000,00
8 / 26 7.08	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "L.457" di via Dei Tuch 25 a Morbegno, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 7 volte a stagione; - Potatura di arbusti e alberi in genere con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 1 volta a stagione;- Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	500,00	1'000,00
9 / 27 7.10	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "L.865" di via Merizzi 164-166 a Morbegno, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 7 volte a stagione; - Potatura di arbusti e alberi in genere con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 1 volta a stagione;- Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	900,00	1'800,00
10 / 28 7.11	Servizio di manutenzione delle aree verdi di pertinenza dell'edificio denominato "L.94" di via Corna in Piano a Colorina, meglio evidenziate nelle schede allegate al Capitolato Speciale d'Appalto, comprendente: - Taglio erba con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 4 volte a stagione; - Potatura e regolazione delle siepi con asportazione e smaltimento a norma di legge del materiale di risulta: 1 volta a stagione;- Importo complessivo a corpo relativo ad una stagione	2,00		
	SOMMANO a corpo	2,00	900,00	1'800,00
11 / 30 8.01	Importo per lavorazioni non ricomprese fra quelle periodiche o stagionali, da compensarsi mediante l'applicazione dei prezzi unitari in elenco o di nuovi prezzi da concordarsi fra le parti	6'500,00		
	SOMMANO cadauno	6'500,00	1,00	6'500,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			28'100,00
	<b>TOTALE euro</b>			28'100,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----			
	<b>A RIPORTARE</b>			

